
            COMUNE   DI   MONTEPAONE 
                 P.            IVA 00297260796  (Provincia di Catanzaro)  Tel. 0967/49295, Fax 49180 

 

Servizio   -   RAGIONERIA 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 N.    16      REG. GEN.  N.                                                         DEL    06/06/2014  
OGGETTO: Approvazione ruolo coattivo ICI  anno 2009. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
adotta la seguente determinazione. 
Visti: 
- il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “ Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali”, ed 

in particolare, l’articolo 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione, ivi 
compresa l’assunzione di impegni di spesa;  

- l’art. 179  del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 
- il vigente Statuto Comunale ; 
- il vigente regolamento di contabilità; 
- Vista la convenzione per la gestione Associata del Servizio Finanziario  e tributario servizi connessi 
      del 14/01/2014; 
- la Determinazione n. 53 del 28/12/2007 con oggetto “Modalità di riscossione coattiva in esecuzione 

del Regolamento generale delle entrate e del d.l. 203/2005 convertito in L. 248/05”; 
- il primo comma dell’art. 16 del Regolamento Generale delle entrate generali approvato con 

Deliberazione del C.C. n.14 del 26/04/2007 e s.m. ; 
- Visti i provvedimenti ICI relativi all’anno 2009 re golarmente notificati ; 
-      l’elenco dei contribuenti che alla data odierna risultano ancora morosi,  il cui elenco è depositato 
agli atti dell’Ufficio tributi; 

CONSIDERATO  
che si rende necessario procedere  all’invio degli avvisi ICI Anno 2009 come da allegato alla presente 
determinazione; 
 

D E T E R M I N A  

Per i motivi sopra esposti in narrativa che qui si intendono integralmente riportati : 
1. di approvare,  il ruolo ICI  anno 2009   per un importo complessivo di €. 176.550,60; 
2. di trasmettere i suddetti ruoli all’Agente della Riscossione Equitalia SpA per la riscossione 

coattiva; 
3. di trasmettere copia della presente alla segreteria per la pubblicazione all’albo on -line. 
            
 

                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                       (Vincenzo Larocca) 
 

                                                                              
 
Visto: si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 
 
 
   Montepaone, lì  06/06/2014    
 



            COMUNE   DI   MONTEPAONE 
                 P.            IVA 00297260796  (Provincia di Catanzaro)  Tel. 0967/49295, Fax 49180 

 

                                                               IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO DI RAGIONERIA 
 
                                                                                         (Vincenzo Larocca) 
 
 
 La presente determinazione viene pubblicata in data odierna mediante affissione all’albo on – line 

comunale. 

 
 
    Lì, ___06/06/2014_____ 
          
                                                                                                                                                                                                    

 


